Совет муниципального образования

              «Ахтубинский район»

РЕШЕНИЕ

28.10.2021 г. №  220

Об утверждении председателя

постоянной комиссии Совета МО

«Ахтубинский район» по социальной и

молодежной политике, защите прав

жителей

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования

«Ахтубинский район», пунктами 59, 60 Регламента Совета муниципального

образования «Ахтубинский район» и на основании решения постоянной

комиссии Совета муниципального образования «Ахтубинский район» по

социальной и молодежной  политике, защите прав жителей

Совет муниципального образования «Ахтубинский район»

РЕШИЛ:

1. Утвердить председателем постоянной комиссии Совета

муниципального образования «Ахтубинский район» по социальной и

молодежной политике, защите прав жителей депутата Совета МО

«Ахтубинский район» Журжик Алёну Анатольевну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета                                                  В.И. Архипов